SỞ CÔNG THƯƠNG TÂY NINH
TRUNG TÂM XÚC TIẾN
THƯƠNG MẠI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG
HỖ TRỢ THAM GIA PHIÊN CHỢ ĐƯA HÀNG VIỆT VỀ NÔNG THÔN
TẠI HUYỆN TRẢNG BÀNG, TỈNH TÂY NINH THUỘC CHƯƠNG TRÌNH
XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI ĐỊA PHƯƠNG NĂM 2018
Số:         /2018/XTTMTN
Căn cứ Bộ luật Dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015 có hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2017;

Căn cứ Quyết định số 1401/QĐ-UBND ngày 30/5/2018 của UBND tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Chương trình xúc tiến Đầu tư – Thương mại – Du lịch tỉnh Tây Ninh năm 2018;

Căn cứ Bản đăng ký tham gia Phiên chợ hàng Việt về nông thôn năm 2018 tại các huyện Trảng Bàng, Gò Dầu, Dương Minh Châu, tỉnh Tây Ninh của……………………….
Hôm nay, ngày      tháng      năm 2018, tại Văn phòng Trung tâm Xúc tiến Thương mại tỉnh Tây Ninh, chúng tôi gồm có:
BÊN A: TRUNG TÂM XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI TỈNH TÂY NINH
- Địa chỉ: Số 03, hẻm 3, đường Võ Thị Sáu, P.3, TP. Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.
- MST: 3900414263-002
- Điện thoại:  0276.3813794

- Số TK: 9527.2.3025659 tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Tây Ninh
- Đại diện: Ông Lê Ngọc Thạch;
              Chức vụ: Giám đốc
BÊN B: ………………………………………………………………………
· Địa chỉ: ……………………………………………………………………..
· Điện thoại: ………………………………………………………………….
· Mã số thuế: …………………………………………………………………
· Đại diện: ……………………………….….Chức vụ: ...……………………
Hai bên thỏa thuận thống nhất ký kết hợp đồng thực hiện hỗ trợ tham gia Phiên chợ hàng Việt về nông thôn tại huyện Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh năm 2018 theo các điều khoản sau:
Điều 1. Nội dung chính
Bên A hỗ trợ cho bên B tham gia Phiên chợ hàng Việt về nông thôn năm 2018 tại huyện Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh. Cụ thể:
- Tên Phiên chợ: Phiên chợ hàng Việt về nông thôn năm 2018 tại huyện Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh.
- Thời gian và địa điểm: Từ ngày 19 – 24/9/2018 tại Đường An Phú Khương, Khu Chế xuất và Công nghiệp Linh Trung III – Xã An Tịnh, huyện Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh.
- Hỗ trợ kinh phí cho bên B tham gia Phiên chợ từ nguồn kinh phí chương trình xúc tiến Đầu tư – Thương mại – Du lịch Tây Ninh năm 2018.
Điều 2. Quyền và nghĩa vụ các bên
1. Bên A:

Được quyền lựa chọn đối tượng tham gia có quy mô, ngành hàng phù hợp, đăng ký sớm và căn cứ tình hình thực tế để hỗ trợ kinh phí phù hợp cho bên B tham gia chương trình.
Bố trí gian hàng cho bên B sử dụng trong thời gian Phiên chợ.

Theo dõi và quyết toán hợp đồng với bên B.

2. Bên B
Bên B khi tham gia phải chuẩn bị đầy đủ các phương tiện, hàng hóa để tham gia chương trình theo kế hoạch; bố trí, phân công nhân viên bán hàng phục vụ nhu cầu của nhân dân; chuẩn bị hàng hóa, giá, kệ, băng rôn tuyên truyền của đơn vị.

Hàng hóa trưng bày tại Phiên chợ là hàng có xuất xứ tại Việt Nam, có nhãn mác đầy đủ và đảm bảo các yêu cầu khác theo quy định của pháp luật.

Hoàn thành hồ sơ đăng ký tham gia chương trình theo mẫu và thời gian quy định.

Tuân thủ các quy định của Ban tổ chức và các quy định pháp luật liên quan.

Có trách nhiệm báo cáo kết quả tham gia phiên chợ theo mẫu đính kèm sau khi kết thúc chương trình.

Điều 3. Chi phí

Ngân sách nhà nước hỗ trợ 100% chi phí thuê mặt bằng, dàn dựng gian hàng tiêu chuẩn; chi phí phục vụ chung chương trình: điện nước, an ninh, vệ sinh, phòng cháy chữa cháy; chi phí trang trí tổng thể, tuyên truyền, quảng bá giới thiệu từ nguồn kinh phí chương trình xúc tiến thương mại quốc gia năm 2018.

Đối tượng tham gia: hỗ trợ 01 phần kinh phí tổ chức chương trình văn nghệ, game show phục vụ người dân. Số tiền: 1.500.000đồng/đơn vị (Một triệu năm trăm ngàn đồng).

Các chi phí trang trí gian hàng của DN, chi phí vận chuyển hàng hóa, chi phí nhân viên bán hàng, chi phí quà tặng, tài trợ, giảm giá hàng hóa,... do các DN tham gia tự chi trả.

Điều 4. Thời hạn thực hiện hợp đồng: Quý III, IV/2018.

Điều 5. Điều khoản chung

Hai bên cam kết tuân thủ các điều khoản quy định tại hợp đồng. Trong quá trình thực hiện hợp đồng nếu có phát sinh thì phải kịp thời thông báo bằng văn bản để cùng nhau giải quyết.

Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký, tự thanh lý khi bên A đã hoàn thành việc thanh toán hỗ trợ cho bên B.

Hợp đồng được lập thành 02 bản có giá trị như nhau. Mỗi bên giữ 01 bản.
	ĐẠI DIỆN BÊN A
LÊ NGỌC THẠCH

	ĐẠI DIỆN BÊN B

2